0 corOnă din rose și viorele cu pantlicl albe de
mătase pOrtă inscripțiunea: Eră meritatului fundatoră —
Reuniunea femeiloră române din Brașovă 19 Sept. 1887.

Pe altă corOnă de rose și imortele cu pantlicl alba
se află inscripțiunea: Lui Iacobă Mureșianu — Associa-
țiunea transilvană pentru literatura română și cultura
poporului română, 18 (30) Sept. 1887.

0 coronă din iasomiă și rose cu pantlicl, una nă-
gră și alta albă, pe cari era scrisă: Multă meritatului
Iacobă Mureșianu — Corpulă profesorală dela șcătele
medie din Brașovă.